
 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

1 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

pro tréninkovou výzvu k podání projektu na realizaci propagační akce 

 v rámci Programu rozvoje venkova ČR,  
opatření III.4.1. Získávání dovedností, animace a provádění 

 

Žádost č. 
 

Ć. kritéria Popis hodnotícího kritéria 
Počet 
bodů 

Přidělené 
body 

1. Zaměření akce na děti a mládež Max. 8 

 Akce je z větší části zaměřena na děti a mládež. 3 body  

 Do realizace jsou děti a mládež aktivně zapojeny. 3 body  

 Akce působí na rozvoj dětí a mládeže. 2 body  

Zdůvodnění 
udělení 
bodů 

  

2. Organizační a technická připravenost Max. 7 

Organizační 
připravenost 

Žadatel má zkušenost s realizací obdobných projektů. 3 body  

Kompetence členů týmu jsou jednoznačně vymezeny. 1 bod  

Akce je uspořádána a vnitřně ucelená. 1 bod  

Technická 
připravenost 

Akce má zajištěno odpovídající technická zázemí a vybavenost. 2 body 
 

Zdůvodnění 
udělení 
bodů 

  

3. Propagace Max. 6 

Propagace 
akce 

Akce bude propagována prostřednictvím místních médií (např. 
rozhlas, web, zpravodaj, vývěsky, kabelová televize apod.). 

1 bod 
 

Akce bude také propagována prostřednictvím regionálních médií 
(např. regionální rozhlasové a televizní stanice, tisk a web). 

2 body 
 

Propagace 
MAS 

Žadatel má zajištěný prostor pro umístění propagačního 
banneru MAS. 

1 bod 
 

Žadatel má v rámci realizačního týmu personálně zajištěnu 
součinnost při propagaci MAS (zajištění distribuce materiálu 
dodaných MAS). 

2 body 
 

Zdůvodnění 
udělení 
bodů 

  

4. Regionální význam akce Max. 5 

 Akce má dopad na území obce, ve které je realizován. 1 bod  

 Akce má navíc dopad do území regionu (více obcí). 2 body  

 Akce má navíc dopad přes hranice regionu. 2 body  

Zdůvodnění 
udělení 
bodů 

  

 



 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

2 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

5. Předpokládaný počet účastníků (platí pouze 1 možnost) Max. 3 

 Do 200 návštěvníků 1 bod  

 Do 300 návštěvníků 2 body  

 Do 500 návštěvníků 3 body  

Zdůvodnění 
udělení 
bodů 

  

6. Udržitelnost akce (platí pouze 1 možnost) Max. 3 

 Akce je pouze jednorázovou záležitostí. 1 bod  

 Akce se koná opakovaně a má více než dvouletou tradici. 3 body  

Zdůvodnění 
udělení 
bodů 

  

7. 
Spolupráce v regionu na přípravě a realizaci (platí 
pouze 1 možnost) 

Max. 3 

 
Projekt bude realizován samostatně žadatelem, bez jakékoli 
návaznosti na činnost regionu a prokazatelnou místní 
spolupráci. 

1 bod 
 

 
Na akci spolupracovali, či budou prokazatelně spolupracovat jiné 
místní subjekty (musí být vyplněna tabulka bodu 9. Další 
partneři akce) 

3 body 
 

Zdůvodnění 
udělení 
bodů 

  

8. Rozpočet akce Max. 7 

 Akce má detailně zpracovaný položkový rozpočet. 2 body  

 Výše nákladů je adekvátní rozsahu a povaze akce. 4 body  

 Akce má zajištěné spolufinancování z další zdrojů. 1 bod  

Zdůvodnění 
udělení 
bodů 

  

9. Kvalita zpracování projektu Max. 5 

 
Projekt je zpracován stručně podle základního povinného 
formuláře 

1 bod 
 

 
Projekt je zcela srozumitelný s doplněním souvislostí, 
vysvětlením vazeb a detailnějším popisem 

2 body 
 

 
Jsou přiloženy nepovinné přílohy – fotografie či informace, které 
se vztahují k akci a zkvalitňují projekt 

2 body 
 

Zdůvodnění 
udělení 
bodů 

  

CELKEM 
BODŮ 

Maximum 47 bodů  

Hodnotitel 
Jméno a příjmení Podpis: 

  
 


